
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 01:42

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/keramick-vza-david-250-ml-p-5161.html

  
Keramická váza - David
250 ml

Katalogové číslo 090,250094

Kód EAN 4029811476619

Popis produktu
Keramická váza - David 250 ml

Série keramických váz je kolekce, která spojuje funkčnost a uměleckou hodnotu. Každá váza z této série byla pečlivě
vyrobena z vysoce kvalitní keramiky, což jí dodává trvanlivost a jedinečnou estetiku.

Keramické vázy jsou nejen praktickými nádobami na aranžování květin, ale také uměleckými díly, která mohou ozdobit a
zpestřit interiér vašeho domova. Jejich jedinečné tvary, detaily a povrchové úpravy obohatí dekorativní hodnotu každé
místnosti.

Každá váza z této série má osobitý design, který v sobě spojuje prvky moderny, klasiky a inspirace přírodou. Můžete si vybrat
vázu s jednoduchými, minimalistickými liniemi, jemně zaoblenými tvary nebo extravagantnější, zdobenou vzory a motivy.

Díky různým velikostem, od malých a půvabných až po větší a působivé, můžete vázy přizpůsobit svým preferencím a
potřebám. Každá váza je pečlivě tvarovaná, aby zajistila dostatečnou stabilitu pro vaše naaranžované květiny.

Gadget na první pohled:

- Keramická váza

- tvar: David

- objem: 250 ml

- rozměry: 17 x 10 x 10 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/keramick-vza-david-250-ml-p-5161.html


 

- okouzlující dekorativní pomůcka

rozměry výrobku: 18 x 12 x 11 cm

hmotnost výrobku: 0,31 kg

Minimální objednávka: 250 ml: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: žádný, vnitřní krabička po 6 kusech

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

